
UCHWAŁA Nr II/10/2014 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania z zakresu zimowego utrzymania 
dróg powiatowych na terenie Gminy Zielona Góra 
 
 
       Na podstawie art. 12 pkt 8a w zw. Z art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

 
 

§ 1. Powiat Zielonogórski przyjmuje prowadzenie zadania własnego Miasta 
Zielona Góra polegającego na: zimowym utrzymaniu dróg powiatowych na terenie 
Gminy Zielona Góra w okresie styczeń - marzec 2015 r.  

2. Wykaz dróg powiatowych objętym zimowym utrzymaniem dróg ujęty został 
w załączniku nr 1.  
 

§ 2. Szczegółowe zasady dotyczące przyjęcia realizacji zadania, o którym 
mowa w §1, określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Miastem Zielona Góra a 
Powiatem Zielonogórskim, które podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. i podlega podaniu do 
wiadomości publicznej przez umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie 
Powiatowym w Zielonej Górze. 
 
 
 
 
 

                   Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
                                                      Edwin Łazicki                                        



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr II/10/2014 

Rady Powiatu Zielonogórskiego  
z dnia 17 grudnia 2014 r. 

 

lokalizacja 

lp. nr 
drogi 

droga relacji* od 
 

[km] 

do 
 

[km] 

Długość 
drogi 
[km] 

Utrzymanie 
w 

standardzie 

1. 1187F Sulechów – Zawada** 5+700 14+254 8,554 III 

2. 1071F 
Zielona Góra – Ochla – Niwiska - 
Przybymierz –Brzeźnica – Żagań 

3+200 11+114 7,914 III 

3. 1029F Zabór – Czarna – Niedoradz – Zatonie 6+896 12+651 5,755 IV 

4. 1050F 
Świdnica – Jeleniów – Książ Śląski – 
Ługi – Otyń 

3+363 9+952 6,589 IV 

5. 1051F 
Kożuchów – Lelechów – Ługi – do 
drogi powiatowej nr  F1029 

12+403 13+423 1,020 IV 

6. 1053F 
Kiełpin – Radwanów – Wichów – 
Chodków – Jelenin 

0+000 5+583 5,583 IV 

7. 1175F 
Drzonków – Sucha – do drogi krajowej 
nr  3 

0+000 4+322 4,322 IV 

8. 1176F 
Zawada – Krępa – Łężyca – Płoty – 
Leśniów Mały 

0+000 8+632 8,632 IV 

9. 1185F Łaz – Przytok – Jany 5+612 5+912 0,300 IV 

10. 1186F Zielona Góra – Krępa 2+019 4+278 2,259 IV 

    razem 50,928  

 

*  nazwy relacji dróg obowiązujące do 01.01.2015 

**  ujęto odcinek drogi powiatowej nr 1187F od granicy m. Zielona Góra do mostu w m. Cigacice 

(włącznie z mostem) o dł. 2,670 km przejętej w zarządzanie, administrowanie i utrzymanie przez 

Miasto Zielona Góra po połączeniu Gminy Zielona Góra z Miastem Zielona Góra z dniem 1 stycznia 

2015 r. na podstawie § 1 ust. 1) uchwały nr LXXIII.658.2014 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 

30 września 2014 roku w sprawie przyjęcia przez Miasto Zielona Góra prowadzenia zadania Powiatu 

Zielonogórskiego oraz § 1 ust. 2) uchwały nr XXXVIII Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 8 lipca 

2014 roku w sprawie przekazania Miastu Zielona Góra realizacji zadań własnych powiatu. 

 

 

 


